

Asia Invest ApS
Mårkærvej 11, 2630 Taastrup

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 28 32 60 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2020.

Peter Krogh
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Asia Invest ApS Mårkærvej 11 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 28 32 60 09
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 15. regnskabsår
Bestyrelse	Peter Krogh Birthe Krogh Marianne Krogh Bremer
Direktion	Peter Krogh
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	POKED ApS
Dattervirksomhed	DEKO Partitions Asia Sdn. Bhd., Malaysia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

At eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 288 t.kr. mod 2.227 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-3.405	-3.300
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	305.021	2.267.229
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.341</u>	<u>-45.542</u>
Resultat før skat	288.275	2.218.387
Skat af årets resultat	<u>151</u>	<u>8.181</u>
Årets resultat	<u>288.426</u>	<u>2.226.568</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>288.426</u>	<u>2.226.568</u>
Disponeret i alt	<u>288.426</u>	<u>2.226.568</u>

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	152.020	152.020
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u> 0</u>	<u> 0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>152.020</u>	<u>152.020</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>152.020</u>	<u>152.020</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.275.972	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	151	8.181
	Andre tilgodehavender	<u> 0</u>	<u>3.104.640</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.276.123</u>	<u>3.112.821</u>
	Likvide beholdninger	<u> 5.758</u>	<u> 2.006</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.281.881</u>	<u>3.114.827</u>
	Aktiver i alt	<u>1.433.901</u>	<u>3.266.847</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	300.000	300.000
	Overført resultat	<u>1.131.401</u>	<u>842.975</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.431.401</u>	<u>1.142.975</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u> 0</u>	<u>2.121.372</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>2.123.872</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>2.123.872</u>
	Passiver i alt	<u>1.433.901</u>	<u>3.266.847</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	300.000	-1.383.593	-1.083.593
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.226.568</u>	<u>2.226.568</u>
Egenkapital 1. januar 2019	300.000	842.975	1.142.975
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>288.426</u>	<u>288.426</u>
	<u>300.000</u>	<u>1.131.401</u>	<u>1.431.401</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.200	45.542	
Andre finansielle omkostninger	<u>141</u>	<u>0</u>	
	<u>21.341</u>	<u>45.542</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	<u>847.051</u>	<u>847.051</u>	
Kostpris ultimo	<u>847.051</u>	<u>847.051</u>	
Nedskrivninger primo	<u>-695.031</u>	<u>-695.031</u>	
Nedskrivninger ultimo	<u>-695.031</u>	<u>-695.031</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>152.020</u>	<u>152.020</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DEKO Partitions Asia Sdn. Bhd., Malaysia	100 %	175.483	-24.590
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris primo	0	1.456.457	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.456.457</u>	
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	
Nedskrivninger primo	0	-619.046	
Årets regulering	<u>0</u>	<u>619.046</u>	
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	

KunShan Deko Partitions Co., Ltd., DEKO Wall Technology Ltd. of Shanghai og Kunshan Panwall Advanced Materials Co. Ltd. er afhændet.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med POKED ApS, CVR-nr. 29850240 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.